AdaHacbeBa AnekcaHapa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

AdpaHacbeBa AnekcaHapa CepreesHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJsieHUn
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
1044/24-0 4ro AdaHacbkeBa 21.10.2024
000 "Ypanbckun
e oue
1058-03  -eATPouenkim 16.10.2024
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"
1043/24-U 4YMNoO AdhaHacbeBa 16.10.2024
000 "Ypanbckun
1057-03 HERTP oLeriin v 07.10.2024
IopUANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"
OO0 "Ypanbckun
1059-03  HeATPouenkin 22.10.2024
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"
1045/24-0 4ro AdaHacbkeBa 23.10.2024
000 "Ypanbckun
e oue
1060-03  -eATPouenkim 29.10.2024

IOpNaNYeCcKoro
KOHCanTuHra"

009748
18.01.2016

Bup,
ObbeKkT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
JoM+3emMns pbIHOYHas
Joom+3emns pbIHOYHas
OoM+3emMns pblHOYHas
KBapTuUpa pbIHOYHas
y4acToK pbIHOYHas
JoM+3emMns pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1024/24-Y

1047/24-0

1048/24-0

1062-03

1046/24-0

1063-03

1061-03

1049/24-0

1066-03

1050/24-0

1051/24-H

1052/24-0

1067-03

4ro AdaHackeBa

4ro AdaHacbeBa

4ro AdaHacbkeBa

OO0 "Ypanbckun
LLeHTP OLLeHKN 1
opNanN4ecKoro
KOHcanTuHra"

4ro AdaHacbkeBa

OO0 "Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKN 1
IopPNanNYeCcKoro
KOHcCanTuHra"

OO0 "Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
opNan4ecKoro
KOHcanTuHra"

4ro AdaHacbeBa

OO0 "Ypanbckun
LLeHTP OLEeHKN 1
IopNanN4ecKoro
KOHcanTuHra"

4ro AdaHacbkeBa

YO AcdhaHacbeBa

4YMO AcdhaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LEHTP OLEHKU 1
IOpPNANYEeCKoro
KOHCanTmHra"

06.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

10.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

11.11.2024

20.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

oomM+3emMns

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OOoM+3eMns

KBapTUpa

OoM+3eMns

OOoM+3eMnsa

KBapTuUpa

y4acToK

y4acCToOK

LOM

y4acToK

ooM+3emMns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1053/24-0

1065-03

1055/24-1

1054/24-0

1068-03

1064-03

1057/24-3

1069-03

1058/24-0

1062/24-0

1061/24-0

1065/24-0

1064/24-1

4ro AdaHackeBa

000 "Ypanbcknn
LLEeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOT O
KOHCanTuHra"

4ro AdaHacbeBa

4ro AdaHacbesa

00O "Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNanN4ecKoro
KOHcanTumHra"

00O "Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOr O
KOHCanTuHra"

4ro AdaHacbeBa

00O "Ypanbckuii
LLEeHTP OLEHKN 1
opUanN4ecKoro
KOHcanTumHra"

4ro AdaHacbeBa

4ro AdaHacbkeBa

YO AcdhaHacbeBa

4YMO AcdhaHacbeBa

4ro AdaHacbeBa

28.11.2024

18.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

14.11.2024

16.12.2024

19.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

16.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OoM+3eMnsa

OoM+3eMnsa

3aanmBe

OOoM+3eMnsa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1059/24-0

1060/24-3

1071-03

1066/24-1

1070-03

4ro AdaHackeBa

4ro AdaHacbeBa

00O "Ypanbckuit
LLEeHTP OLEHKN 1
opNanN4ecKoro
KOHCanTuHra"

4ro AdaHacbesa

00O "Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNanN4ecKoro
KOHcanTumHra"

11.12.2024

19.12.2024

28.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

KBapTupa

KBapTuUpa

OoM+3eMnsa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



