

# Афанасьева Александра Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Афанасьева Александра Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009748			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.01.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1044/24-О	ЧПО Афанасьева	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1058-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1043/24-И	ЧПО Афанасьева	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1057-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	07.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1059-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1045/24-О	ЧПО Афанасьева	23.10.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1060-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	29.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1024/24-У	ЧПО Афанасьева	06.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1047/24-О	ЧПО Афанасьева	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1048/24-О	ЧПО Афанасьева	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1062-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	10.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1046/24-О	ЧПО Афанасьева	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1063-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	12.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1061-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1049/24-О	ЧПО Афанасьева	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1066-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	20.11.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1050/24-О	ЧПО Афанасьева	12.11.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1051/24-Н	ЧПО Афанасьева	19.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
1052/24-О	ЧПО Афанасьева	20.11.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1067-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	27.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1053/24-О	ЧПО Афанасьева	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1065-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1055/24-И	ЧПО Афанасьева	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1054/24-О	ЧПО Афанасьева	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1068-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	29.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1064-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	14.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1057/24-3	ЧПО Афанасьева	16.12.2024	залив	рыночная	Оценка недвижимости
1069-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	19.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1058/24-0	ЧПО Афанасьева	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1062/24-0	ЧПО Афанасьева	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1061/24-0	ЧПО Афанасьева	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1065/24-0	ЧПО Афанасьева	20.12.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1064/24-И	ЧПО Афанасьева	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1059/24-0	ЧПО Афанасьева	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1060/24-3	ЧПО Афанасьева	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1071-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
1066/24-И	ЧПО Афанасьева	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1070-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости